
RUTA DE LA SAL 2015
VERSION ESTE

Hora de salida 14:00:00SPM_MSistema de calculo TODASGrupo ClasePrueba 1 Millas 117.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen 
ESP9023 1AIVIS 24:48:26 00:00:00 11 MANUEL GUASCH RIERA C.N. IBIZAFORTUNA 9 14 48 26: :14:48:26 1.0476 1728,6

ESP7376 1CAFE DEL MAR 23:52:00 00:48:05 22 JUAN CARLOS SANCHIS C.N. SAN ANTONI DEJ 92 S 13 52 00: :13:52:00 1.0879 1675

ESP8878 1ZAS SAILING 22:46:47 01:07:41 33 JOSE LUIS FRANCES R.C.N. VALENCIAGRAND SOLEIL 37 BC 12 46 47: :12:46:47 1.1099 1631,5

ESP8259 1ARCHER DOS 23:01:46 01:16:03 44 JAVIER NAVARRO CASANOVA R.C.N. VALENCIAHANSE 400 DK 13 01 46: :13:01:46 1.1161 1634,9

ESP5951 1EL MARINO DENIA PINYOL 23:39:43 01:21:37 55 FELIX COMAS DE HEVIA C.N. ARENALSUN FAST 36 MOD. 13 39 43: :13:39:43 1.1175 1651,5

ESP2825 1PORT MAGNUS 26:05:20 01:32:06 66 JOSE ANTONIO SERRANO RAMIRO CN SAN ANTONIFURIA 332 16 05 20: :16:05:20 1.1137 1720,8

ESP7544 1JAMBO 23:49:24 01:32:29 77 JULIO SANCHEZ MARTINEZ MARINA REAL JFIRST 36.7 13 49 24: :13:49:24 1.1262 1650,9

ESP7003 1EL GAITERO 23:48:48 01:42:13 88 VICENTE ARMENGUAL C.N. SANTA EULALIAESPADA 34.0 13 48 48: :13:48:48 1.1349 1645,6

ESP6288 1OVERSAILING 24:05:34 01:44:56 99 ANTONIO ESCRIBANO GOMEZ C.N. ALTEAFIRST 36.7 14 05 34: :14:05:34 1.1356 1652,8

ESP7469 1F DE O 23:50:47 01:47:07 1010 DAMIAN ROBERTO VERDERA WALKER C.N. IBIZADUFOUR 40 13 50 47: :13:50:47 1.1392 1644,1

ESP6485 1SPACE IBIZA 25:50:40 01:47:16 1111 JOSE ROSELLO TUR C.N. SAN ANTONI DESUN FAST 32 I 15 50 40: :15:50:40 1.1272 1705,5

ESP6810 1GENIO 4 23:09:04 01:51:49 1212 RAFAEL DE TOMAS R.C.N. VALENCIAFIRST 40.7 13 09 04: :13:09:04 1.1484 1620,3

ESP4224 1QUIRON 24:18:23 01:57:34 1313 MIGUEL ANGEL MORALES RAMON C. DE MAR ALMERIAJOD 35 Q.B. 14 18 23: :14:18:23 1.1455 1652,9

ESP9698 1DEFENDER 24:03:58 02:00:07 1414 PABLO VAÑO MARTINEZ R.C.N. VALENCIAHANSE 400 - 2.05 14 03 58: :14:03:58 1.1495 1644,2

ESP5457 1WAILEA 26:18:06 02:00:52 1515 JAIME LLINARES GARCIA C.N. CANET DESUN FAST 32 16 18 06: :16:18:06 1.1357 1712,6

ESP7989 1KURUFURU 23:58:06 02:04:11 1616 ALVARO SENDRA ALBIÑANA R.C.N. VALENCIAGRAND SOLEIL 37 BC 13 58 06: :13:58:06 1.1539 1639,1

ESP6280 1ASCALO 26:22:11 02:07:29 1717 RAFA GARCIA BARTUAL C.N. JAVEAX 302 16 22 11: :16:22:11 1.1407 1711,3

ESP8400 1LLEVANT BLAU 24:05:26 02:12:41 1818 JOSE A. VICES SIVERA R.C.N.VALENCIADUFOUR 40 14 05 26: :14:05:26 1.1609 1638,5

ESP4474 1CRUZ DEL SUR 27:26:00 02:14:45 1919 VICENTE ESQUEMBRE BOX C.N. CAMPELLOOCEANIS 350 17 26 00: :17:26:00 1.1402 1740,3

ESP8628 1CONDOR DE JAVEA 22:48:52 02:28:57 2020 DIEGO FERNANDEZ C.N. JAVEAFIRST 50 LK 12 48 52: :12:48:52 1.1880 1590,9

ESP6838 1ESCUALO TRES 23:47:45 02:40:15 2121 MARCELINO CARDONA R.C.N. DENIABAVARIA 49 13 47 45: :13:47:45 1.1900 1615,3

ESP1010 1EMV XV 24:13:40 02:54:40 2222 ISABEL GARCIA PERALTA R.C.R.ALICANTEDUFOUR 36 P 14 13 40: :14:13:40 1.2000 1621,2
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ESP9855 1HADAMAR 25:53:03 03:07:28 2323 MAURO ISMAEL  SERIGO GARRIDO R.C.N. VALENCIAELAN 434 I 15 53 03: :15:53:03 1.1966 1665,6

ESP9489 1AGAVE AZUL 23:41:59 03:10:57 2424 JUAN CARREDANO RIESGO R.C.N. MADRIDOCEANIS 523 DK 13 41 59: :13:41:59 1.2223 1596,6

ESP6990 1GENIO 3 24:31:24 03:12:12 2525 MIGUEL CROS CAMPOY RO 400 14 31 24: :14:31:24 1.2145 1621,3

GER6861 1EOS 23:43:25 03:24:05 2626 MAXIMILIANO BAUER C.N. CAMPELLOSUN FAST 43 13 43 25: :13:43:25 1.2360 1590,6

ESP8129 1CHRONO 25:56:32 03:32:12 2727 VLADISLAV GORYACHEV INDEPENDIETEFIRST 34.7 15 56 32: :15:56:32 1.2192 1654,7

ESP9319 1FENQUE 26:22:24 03:33:06 2828 ANTONIO CASTAN INDEPENDIENTEDUFOUR 34 16 22 24: :16:22:24 1.2157 1667,5

ESP1005 1DON VIRIATO 26:28:29 03:36:04 2929 CARLOS TORMO MARTIN C.N. ARENALOCEANIS 40 LK 16 28 29: :16:28:29 1.2175 1669,1

ESP8070 1ILLUKA 24:27:15 03:37:06 3030 JOSE SANTOS ALVAREZ INDEPENDIENTEBAVARIA 46 (2004) LK 14 27 15: :14:27:15 1.2408 1606,4

PROV027 1PAPARO 25:55:40 03:41:40 3131 OSCAR GARCIA FLORES POBLA MARINADUFOUR 405 GRAN 15 55 40: :15:55:40 1.2285 1649,4

ESP7506 1SELENE III 25:56:00 03:41:48 3232 ANTONIO ALMERIA VALDEON R.C.N. DENIABALTIC 42 15 56 00: :15:56:00 1.2286 1649,5

ESP6426 1MARTINI 26:05:08 04:02:50 3333 GABRIEL DOLS MATEU C.N. ARENALDEHLER 41 16 05 08: :16:05:08 1.2475 1643,4

ESP7004 1GAITERO II - MAGNA PITIUSA 25:52:25 04:16:15 3434 JUSTO JUAN TUR C.N. SANTA EULALIAESPADA 34 15 52 25: :15:52:25 1.2637 1630

ESP5445 1GRUPO DOMINGUIS 25:50:34 04:38:58 3535 CARLOS ROSELL R.C.N. VALENCIAFIRST 40.7 REG 15 50 34: :15:50:34 1.2879 1617,4

PROV028 1SILDA 26:22:38 05:13:11 3636 RAFAEL HERNANDEZ BLANCO R.C.N. CASTELLÓNRO 400 LK 16 22 38: :16:22:38 1.3169 1616,3

ESP9518 1BULTACO -2 MUCH 23:23:45 05:18:46 3737 JOSE FABRE R C N PALMAX-65 LK 13 23 45: :13:23:45 1.3799 1521,7

PROV079 1KAIS 28:06:10 05:27:48 3838 UNAI CILLERUEDO GUTIERREZ INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 40.3 18 06 10: :18:06:10 1.3064 1661,9

PROV43 1MAPANU 26:11:23 05:28:27 3939 CARLOS MUÑOZ DIAZ INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 439 16 11 23: :16:11:23 1.3370 1602,7

PROV62 1BAMBOO 26:24:14 05:37:47 4040 BERNAT  RABASSA ROSSELLÓ C.N. SA RAPITAGRAND SOLEIL 43 16 24 14: :16:24:14 1.3440 1604,5

PROV069 1PAPIE 26:43:37 05:39:49 4141 JOSE VICENTE CEBOLLADA ELENA R.C.N. VALENCIABAVARIA 50 16 43 37: :16:43:37 1.3407 1613,4

ESP6562 1MAJARA 27:33:54 05:48:11 4242 FERNANDO RASCHE APARICIO R.C.N. CALPENORTHWIND 55 17 33 54: :17:33:54 1.3359 1634,9

PROV092 1ATHENEA 26:27:01 05:58:31 4343 VICENTE SABATER MARTINEZ C.N. CULLERACYCLADES 50 16 27 01: :16:27:01 1.3671 1595,3

ESP9886 1SARGANTAL 25:28:04 06:01:58 4444 CESAR ENRIQUE PINTOR R.C.N. PALMACIGALE 16 15 28 04: :15:28:04 1.3911 1563,3
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ESP4760 1ARUBA 31:22:50 06:22:07 4545 JAVIER BLASCO FELIPE R.C.N. PALMAFURIA 32J 21 22 50: :21:22:50 1.3139 1734,9

ESP9964 1ZAYANES 28:04:07 07:05:35 4646 RAUL GARCIA FLORES INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 439 18 04 07: :18:04:07 1.4142 1610,7

LG59681 1BAFFI 27:58:35 07:15:27 4747 ANTONIO CASTILLO FERNANDEZ INDEPENDIENTEDUFOUR 500 GRAN 17 58 35: :17:58:35 1.4280 1602,8

ESP9296 1PURA VIDA 28:31:26 07:35:50 4848 INMACULADA FERRERO INDEPENDIENTEHANSE 470 E 18 31 26: :18:31:26 1.4407 1609,2

ESP8947 1ASMARA 28:41:34 08:19:53 4949 RODRIGO GOYENECHE MARINA DE DENIAOCEANIS 523 DK 18 41 34: :18:41:34 1.4918 1591,8

PROV044 1LUNA NUEVA 29:17:37 08:46:11 5050 CARLES MUÑOZ PUIG INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 49 DS 19 17 37: :19:17:37 1.5103 1596,8

ESP9970 1OPENSEA V 30:41:55 08:52:41 5151 ALEJANDRO SALCEDO INDEPENDIENTEOCEANIS CLIPPER 47.3 20 41 55: :20:41:55 1.4835 1636,7

ESP7593 1PAPAYA UNO 31:03:38 09:06:13 5252 JERONIMO CERDA R.C.N. DENIADUFOUR 500 21 03 38: :21:03:38 1.4912 1640,9

ESP6258 2MUNGA 36:35:10 09:24:34 5353 ANTONI OLIVER REUS INDEPENDIENTETRINTELLA III 2 35 10: :2:35:10 1.4045 1801,5

FRA4076 1ALMA REI 31:53:54 09:36:47 5454 JOSU ALBIZUA LEMONA INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 43 21 53 54: :21:53:54 1.5077 1651

ESP1020 1WACA 33:02:25 09:54:13 5555 PEDRO ALVAREZ LLENA INDEPENDIENTEDUFOUR 325 GL 23 02 25: :23:02:25 1.5012 1677,2

ESP6863 1SOLITARIO PRIMERO 32:04:42 10:22:06 5656 VICENTE VILANOVA MARTINEZ-FALERO R.C.N. DENIASWEDEN YACHTS 38 22 04 42: :22:04:42 1.5585 1633,3

ESP8923 2MUON SET 35:12:25 10:43:52 5757 LUIS MORRAS R.C.N. DENIAOCEANIS 361 1 12 25: :1:12:25 1.5079 1718,4

ESP1019 1EMUNAH 33:04:45 11:02:51 5858 ANDRES AREITIO BEREINCUA R.C.N. DENIAOCEANIS 411 DK (2.0) 23 04 45: :23:04:45 1.5824 1643,2

ESP8946 1ALDABRA TRES 33:50:00 11:50:49 5959 SANTIAGO GORDILLO LLOVET INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 45.1 23 50 00: :23:50:00 1.6220 1641,8

ESP8931 2ALCOR TRES 35:22:25 11:52:34 6060 JUAN PABLO BARRO ORDOVAS R.C.N. DENIARO 340 1 22 25: :1:22:25 1.5813 1688,3

PROV096 2LADY MAIA 35:46:30 12:11:46 6161 JAIME NAVARES PELLON MARINA DENIADUFOUR 385 1 46 30: :1:46:30 1.5935 1690,8

ESP6740 2APROACHE 35:32:52 13:10:41 6262 MARIA TRASPADERME INDEPENDIENTEFIRST 36.7 1 32 52: :1:32:52 1.6735 1653,6

ESP8292 2PLEAMAR II 35:05:00 13:39:22 6363 MIGUEL ANGEL MUÑOZ INDEPENDIENTEHANSE 411 01 05 00: :1:05:00 1.7283 1624,6

PROV080 2GRAN SOL UNO 36:27:38 13:51:13 6464 ALBERTO OLMOS CANO R.C.N. DENIAOCEANIS 393 CLIPPER 2 27 38: :2:27:38 1.6975 1660,9

ESP9819 2NANNAI 37:04:39 15:08:59 6565 JUAN JOSE SORIA RODRIGUEZ INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 39I 3 04 39: :3:04:39 1.7826 1640

PROV086 2PAPILLON 36:35:40 15:09:38 6666 JUAN MANUEL MAYER R.C.N. DENIASUN ODYSSEY 51 2 35 40: :2:35:40 1.8021 1624,8
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PROV078 2SON DE MAR 36:54:43 15:48:23 6767 ANGEL DE LA RED LASO INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 409 2 54 43: :2:54:43 1.8477 1614,7

ESP8927 2GABITXU 37:44:18 15:58:58 6868 CARLOS MORENO MACIAS INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 45 DK 3 44 18: :3:44:18 1.8295 1634,7

PROV091 2VIRAMAR 45:38:32 19:58:14 6969 PETER SUTTER INDEPENDIENTEOCEANIS 320 11 38 32: :11:38:32 1.8596 1755,2

aqui DNSAQUILLES 8770 JUAN IGLESIAS INDEPENDIENTEDUFOUR 45 : : 0.0000 1634,7

ESP8582 DNSATLANTIS CINCO 8771 ALFREDO FELIU SAGALA R.C.N.DENIAFEELING 486 : : 0.0000 1615,2

ESP5435 DNSMALVADO 8772 ENRIC ORO NADAL R.C.N. PALMA DUFOUR 334 TROPHY : : 0.0000 1653,6

mag DNSMAGÜI 8773 CARLOS MUÑOZ DIAZ INDEPENDIENTEJEANNEAU 39 DS : : 0.0000 1650,1

ESP5632 DNSZIVING BADIA 8774 JAIME MOMPARLER C.N. JAVEAFIRST 40.7 REG : : 0.0000 1626,4

BOL DNSBOLERO 8775 JUAN MIGUEL MARTINEZ C.N. JAVEA : : 0.0000 1641,1

ESP9359 DNSMAMASSONA 8776 FRANCISCO MOREY BALAGUER C.N. SAN ANTONIOHANSE 370 : : 0.0000 1656,9

PROV029 DNSVIVIDOR UNO 8777 Mª JOSÉ RAMÓN ROS INDEPENDIENTEHANSE 400 DK : : 0.0000 1638,1

ESP8578 DNSCOLOMBA IV 8778 FRANCISCO VAÑO SAMPER C.N. VILLA DE SAN PEDROWESTERLY SEAHAWK : : 0.0000 1653,6

ANTARE RETANTARES I 8779 CORMORAN CHARTER S.L. INDEPENDIENTEGIB SEA 43 : : 0.0000 1610,2

PROV094 RETATALANTA UNO 8780 JAVIER IGLESIA GUINERA INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 43 : : 0.0000 1649,3

PROV098 RETAGATA 8781 SAUL ZOTES TRANCON R.C.M. ABRAOCEANIS 50F GS : : 0.0000 1593,6

ESP9895 RETICARUS 8782 ROBERTO TOMAS SOLER INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 439 : : 0.0000 1605,3

bole RETBOLAÑO SEGUNDO 8783 : : 0.0000 1615,1

ESP9758 RETBREZO 8784 RICARDO GIMENO CHILET EL PORTET DE DENIAOCEANIS 40 DK : : 0.0000 1648,8

ESP4341 RETCARICIAS 8785 RAFAEL RODRIGUEZ MARTIN R.C.N. CASTELLÓNNORTHWIND MISTRAL : : 0.0000 1699,7

ESP8330 RETFURTIVO PRIMERO 8786 RAUL HERNANDEZ ALCOLEA INDEPENDIENTEOCEANIS 500 : : 0.0000 1621,6
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ESP7469 1F DE O 23:50:47 00:00:00 11 DAMIAN ROBERTO VERDERA WALKER C.N. IBIZADUFOUR 40 13 50 47: :13:50:47 1.1392 1644,1

ESP8400 1LLEVANT BLAU 24:05:26 00:25:34 22 JOSE A. VICES SIVERA R.C.N.VALENCIADUFOUR 40 14 05 26: :14:05:26 1.1609 1638,5

ESP8628 1CONDOR DE JAVEA 22:48:52 00:41:50 33 DIEGO FERNANDEZ C.N. JAVEAFIRST 50 LK 12 48 52: :12:48:52 1.1880 1590,9

ESP6838 1ESCUALO TRES 23:47:45 00:53:08 44 MARCELINO CARDONA R.C.N. DENIABAVARIA 49 13 47 45: :13:47:45 1.1900 1615,3

ESP9855 1HADAMAR 25:53:03 01:20:21 55 MAURO ISMAEL  SERIGO GARRIDO R.C.N. VALENCIAELAN 434 I 15 53 03: :15:53:03 1.1966 1665,6

ESP9489 1AGAVE AZUL 23:41:59 01:23:50 66 JUAN CARREDANO RIESGO R.C.N. MADRIDOCEANIS 523 DK 13 41 59: :13:41:59 1.2223 1596,6

GER6861 1EOS 23:43:25 01:36:58 77 MAXIMILIANO BAUER C.N. CAMPELLOSUN FAST 43 13 43 25: :13:43:25 1.2360 1590,6

ESP8070 1ILLUKA 24:27:15 01:49:59 88 JOSE SANTOS ALVAREZ INDEPENDIENTEBAVARIA 46 (2004) LK 14 27 15: :14:27:15 1.2408 1606,4

PROV43 1MAPANU 26:11:23 03:41:20 99 CARLOS MUÑOZ DIAZ INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 439 16 11 23: :16:11:23 1.3370 1602,7

PROV092 1ATHENEA 26:27:01 04:11:24 1010 VICENTE SABATER MARTINEZ C.N. CULLERACYCLADES 50 16 27 01: :16:27:01 1.3671 1595,3

ESP9886 1SARGANTAL 25:28:04 04:14:51 1111 CESAR ENRIQUE PINTOR R.C.N. PALMACIGALE 16 15 28 04: :15:28:04 1.3911 1563,3

ESP9964 1ZAYANES 28:04:07 05:18:28 1212 RAUL GARCIA FLORES INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 439 18 04 07: :18:04:07 1.4142 1610,7

LG59681 1BAFFI 27:58:35 05:28:20 1313 ANTONIO CASTILLO FERNANDEZ INDEPENDIENTEDUFOUR 500 GRAN 17 58 35: :17:58:35 1.4280 1602,8

ESP9296 1PURA VIDA 28:31:26 05:48:43 1414 INMACULADA FERRERO INDEPENDIENTEHANSE 470 E 18 31 26: :18:31:26 1.4407 1609,2

ESP8947 1ASMARA 28:41:34 06:32:46 1515 RODRIGO GOYENECHE MARINA DE DENIAOCEANIS 523 DK 18 41 34: :18:41:34 1.4918 1591,8

PROV044 1LUNA NUEVA 29:17:37 06:59:04 1616 CARLES MUÑOZ PUIG INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 49 DS 19 17 37: :19:17:37 1.5103 1596,8

ESP9970 1OPENSEA V 30:41:55 07:05:34 1717 ALEJANDRO SALCEDO INDEPENDIENTEOCEANIS CLIPPER 47.3 20 41 55: :20:41:55 1.4835 1636,7

ESP8292 2PLEAMAR II 35:05:00 11:52:15 1818 MIGUEL ANGEL MUÑOZ INDEPENDIENTEHANSE 411 01 05 00: :1:05:00 1.7283 1624,6

ESP8927 2GABITXU 37:44:18 14:11:51 1919 CARLOS MORENO MACIAS INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 45 DK 3 44 18: :3:44:18 1.8295 1634,7

aqui DNSAQUILLES 2620 JUAN IGLESIAS INDEPENDIENTEDUFOUR 45 : : 0.0000 1634,7

ANTARE RETANTARES I 2621 CORMORAN CHARTER S.L. INDEPENDIENTEGIB SEA 43 : : 0.0000 1610,2

PROV094 RETATALANTA UNO 2622 JAVIER IGLESIA GUINERA INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 43 : : 0.0000 1649,3
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PROV098 RETAGATA 2623 SAUL ZOTES TRANCON R.C.M. ABRAOCEANIS 50F GS : : 0.0000 1593,6

ESP9895 RETICARUS 2624 ROBERTO TOMAS SOLER INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 439 : : 0.0000 1605,3

bole RETBOLAÑO SEGUNDO 2625 : : 0.0000 1615,1
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ESP8878 1ZAS SAILING 22:46:47 00:00:00 11 JOSE LUIS FRANCES R.C.N. VALENCIAGRAND SOLEIL 37 BC 12 46 47: :12:46:47 1.1099 1631,5

ESP8259 1ARCHER DOS 23:01:46 00:08:22 22 JAVIER NAVARRO CASANOVA R.C.N. VALENCIAHANSE 400 DK 13 01 46: :13:01:46 1.1161 1634,9

ESP7544 1JAMBO 23:49:24 00:24:48 33 JULIO SANCHEZ MARTINEZ MARINA REAL JFIRST 36.7 13 49 24: :13:49:24 1.1262 1650,9

ESP7003 1EL GAITERO 23:48:48 00:34:32 44 VICENTE ARMENGUAL C.N. SANTA EULALIAESPADA 34.0 13 48 48: :13:48:48 1.1349 1645,6

ESP6288 1OVERSAILING 24:05:34 00:37:15 55 ANTONIO ESCRIBANO GOMEZ C.N. ALTEAFIRST 36.7 14 05 34: :14:05:34 1.1356 1652,8

ESP6485 1SPACE IBIZA 25:50:40 00:39:35 66 JOSE ROSELLO TUR C.N. SAN ANTONI DESUN FAST 32 I 15 50 40: :15:50:40 1.1272 1705,5

ESP9698 1DEFENDER 24:03:58 00:52:26 77 PABLO VAÑO MARTINEZ R.C.N. VALENCIAHANSE 400 - 2.05 14 03 58: :14:03:58 1.1495 1644,2

ESP7989 1KURUFURU 23:58:06 00:56:30 88 ALVARO SENDRA ALBIÑANA R.C.N. VALENCIAGRAND SOLEIL 37 BC 13 58 06: :13:58:06 1.1539 1639,1

ESP1010 1EMV XV 24:13:40 01:46:59 99 ISABEL GARCIA PERALTA R.C.R.ALICANTEDUFOUR 36 P 14 13 40: :14:13:40 1.2000 1621,2

ESP6990 1GENIO 3 24:31:24 02:04:31 1010 MIGUEL CROS CAMPOY RO 400 14 31 24: :14:31:24 1.2145 1621,3

ESP8129 1CHRONO 25:56:32 02:24:31 1111 VLADISLAV GORYACHEV INDEPENDIETEFIRST 34.7 15 56 32: :15:56:32 1.2192 1654,7

ESP9319 1FENQUE 26:22:24 02:25:25 1212 ANTONIO CASTAN INDEPENDIENTEDUFOUR 34 16 22 24: :16:22:24 1.2157 1667,5

ESP1005 1DON VIRIATO 26:28:29 02:28:23 1313 CARLOS TORMO MARTIN C.N. ARENALOCEANIS 40 LK 16 28 29: :16:28:29 1.2175 1669,1

PROV027 1PAPARO 25:55:40 02:33:59 1414 OSCAR GARCIA FLORES POBLA MARINADUFOUR 405 GRAN 15 55 40: :15:55:40 1.2285 1649,4

ESP7004 1GAITERO II - MAGNA PITIUSA 25:52:25 03:08:34 1515 JUSTO JUAN TUR C.N. SANTA EULALIAESPADA 34 15 52 25: :15:52:25 1.2637 1630

PROV028 1SILDA 26:22:38 04:05:30 1616 RAFAEL HERNANDEZ BLANCO R.C.N. CASTELLÓNRO 400 LK 16 22 38: :16:22:38 1.3169 1616,3

PROV079 1KAIS 28:06:10 04:20:07 1717 UNAI CILLERUEDO GUTIERREZ INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 40.3 18 06 10: :18:06:10 1.3064 1661,9

ESP1020 1WACA 33:02:25 08:46:32 1818 PEDRO ALVAREZ LLENA INDEPENDIENTEDUFOUR 325 GL 23 02 25: :23:02:25 1.5012 1677,2

PROV096 2LADY MAIA 35:46:30 11:04:05 1919 JAIME NAVARES PELLON MARINA DENIADUFOUR 385 1 46 30: :1:46:30 1.5935 1690,8

ESP6740 2APROACHE 35:32:52 12:03:00 2020 MARIA TRASPADERME INDEPENDIENTEFIRST 36.7 1 32 52: :1:32:52 1.6735 1653,6

PROV080 2GRAN SOL UNO 36:27:38 12:43:32 2121 ALBERTO OLMOS CANO R.C.N. DENIAOCEANIS 393 CLIPPER 2 27 38: :2:27:38 1.6975 1660,9

ESP9819 2NANNAI 37:04:39 14:01:18 2222 JUAN JOSE SORIA RODRIGUEZ INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 39I 3 04 39: :3:04:39 1.7826 1640
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RUTA DE LA SAL 2015
VERSION ESTE

Hora de salida 14:00:00SPM_MSistema de calculo TODASALFA2Grupo ClasePrueba 1 Millas 117.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen
PROV078 2SON DE MAR 36:54:43 14:40:42 2323 ANGEL DE LA RED LASO INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 409 2 54 43: :2:54:43 1.8477 1614,7

ESP9359 DNSMAMASSONA 2724 FRANCISCO MOREY BALAGUER C.N. SAN ANTONIOHANSE 370 : : 0.0000 1656,9

PROV029 DNSVIVIDOR UNO 2725 Mª JOSÉ RAMÓN ROS INDEPENDIENTEHANSE 400 DK : : 0.0000 1638,1

ESP9758 RETBREZO 2726 RICARDO GIMENO CHILET EL PORTET DE DENIAOCEANIS 40 DK : : 0.0000 1648,8
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RUTA DE LA SAL 2015
VERSION ESTE

Hora de salida 14:00:00SPM_MSistema de calculo TODASBAREB
OAT

Grupo ClasePrueba 1 Millas 54.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen
ESP7626 ALVEDRO II 6:31:24 00:00:00 11 PEDRO SERVET GONZALEZ C.N. JAVEABAVARIA 46 (2005) DK 20 31 24: :20:31:24 0.6962 1624,7

ESP5432 BRUJO JAZZ 6:50:31 00:50:05 22 SERGIO A. RAMIREZ MENA C.M. VARADEROFIRST 47.7 20 50 31: :20:50:31 0.7727 1590,3

ESP9895- ICARUS 7:38:15 01:24:19 33 RUMBO NORTE & DEFENDER CHARTER
SL

INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 439 21 38 15: :21:38:15 0.8412 1605,3
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ESP9023 1AIVIS 24:48:26 00:00:00 11 MANUEL GUASCH RIERA C.N. IBIZAFORTUNA 9 14 48 26: :14:48:26 1.0476 1728,6

ESP2825 1PORT MAGNUS 26:05:20 01:32:06 22 JOSE ANTONIO SERRANO RAMIRO CN SAN ANTONIFURIA 332 16 05 20: :16:05:20 1.1137 1720,8

ESP4474 1CRUZ DEL SUR 27:26:00 02:14:45 33 VICENTE ESQUEMBRE BOX C.N. CAMPELLOOCEANIS 350 17 26 00: :17:26:00 1.1402 1740,3

ESP7506 1SELENE III 25:56:00 03:41:48 44 ANTONIO ALMERIA VALDEON R.C.N. DENIABALTIC 42 15 56 00: :15:56:00 1.2286 1649,5

ESP4760 1ARUBA 31:22:50 06:22:07 55 JAVIER BLASCO FELIPE R.C.N. PALMAFURIA 32J 21 22 50: :21:22:50 1.3139 1734,9

ESP6863 1SOLITARIO PRIMERO 32:04:42 10:22:06 66 VICENTE VILANOVA MARTINEZ-FALERO R.C.N. DENIASWEDEN YACHTS 38 22 04 42: :22:04:42 1.5585 1633,3

PROV091 2VIRAMAR 45:38:32 19:58:14 77 PETER SUTTER INDEPENDIENTEOCEANIS 320 11 38 32: :11:38:32 1.8596 1755,2

ESP8578 DNSCOLOMBA IV 118 FRANCISCO VAÑO SAMPER C.N. VILLA DE SAN PEDROWESTERLY SEAHAWK : : 0.0000 1653,6

ESP4341 RETCARICIAS 119 RAFAEL RODRIGUEZ MARTIN R.C.N. CASTELLÓNNORTHWIND MISTRAL : : 0.0000 1699,7

ESP8330 RETFURTIVO PRIMERO 1110 RAUL HERNANDEZ ALCOLEA INDEPENDIENTEOCEANIS 500 : : 0.0000 1621,6
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RUTA DE LA SAL 2015
VERSION ESTE

Hora de salida 14:00:00SPM_MSistema de calculo TODASINDIAGrupo ClasePrueba 1 Millas 117.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen 
ESP7376 1CAFE DEL MAR 23:52:00 00:00:00 11 JUAN CARLOS SANCHIS C.N. SAN ANTONI DEJ 92 S 13 52 00: :13:52:00 1.0879 1675

ESP5951 1EL MARINO DENIA PINYOL 23:39:43 00:33:32 22 FELIX COMAS DE HEVIA C.N. ARENALSUN FAST 36 MOD. 13 39 43: :13:39:43 1.1175 1651,5

ESP6810 1GENIO 4 23:09:04 01:03:44 33 RAFAEL DE TOMAS R.C.N. VALENCIAFIRST 40.7 13 09 04: :13:09:04 1.1484 1620,3

ESP4224 1QUIRON 24:18:23 01:09:29 44 MIGUEL ANGEL MORALES RAMON C. DE MAR ALMERIAJOD 35 Q.B. 14 18 23: :14:18:23 1.1455 1652,9

ESP5457 1WAILEA 26:18:06 01:12:47 55 JAIME LLINARES GARCIA C.N. CANET DESUN FAST 32 16 18 06: :16:18:06 1.1357 1712,6

ESP6280 1ASCALO 26:22:11 01:19:24 66 RAFA GARCIA BARTUAL C.N. JAVEAX 302 16 22 11: :16:22:11 1.1407 1711,3

ESP6426 1MARTINI 26:05:08 03:14:45 77 GABRIEL DOLS MATEU C.N. ARENALDEHLER 41 16 05 08: :16:05:08 1.2475 1643,4

ESP5445 1GRUPO DOMINGUIS 25:50:34 03:50:53 88 CARLOS ROSELL R.C.N. VALENCIAFIRST 40.7 REG 15 50 34: :15:50:34 1.2879 1617,4

PROV62 1BAMBOO 26:24:14 04:49:42 99 BERNAT  RABASSA ROSSELLÓ C.N. SA RAPITAGRAND SOLEIL 43 16 24 14: :16:24:14 1.3440 1604,5

PROV069 1PAPIE 26:43:37 04:51:44 1010 JOSE VICENTE CEBOLLADA ELENA R.C.N. VALENCIABAVARIA 50 16 43 37: :16:43:37 1.3407 1613,4

ESP6562 1MAJARA 27:33:54 05:00:06 1111 FERNANDO RASCHE APARICIO R.C.N. CALPENORTHWIND 55 17 33 54: :17:33:54 1.3359 1634,9

ESP7593 1PAPAYA UNO 31:03:38 08:18:08 1212 JERONIMO CERDA R.C.N. DENIADUFOUR 500 21 03 38: :21:03:38 1.4912 1640,9

FRA4076 1ALMA REI 31:53:54 08:48:42 1313 JOSU ALBIZUA LEMONA INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 43 21 53 54: :21:53:54 1.5077 1651

ESP8923 2MUON SET 35:12:25 09:55:47 1414 LUIS MORRAS R.C.N. DENIAOCEANIS 361 1 12 25: :1:12:25 1.5079 1718,4

ESP1019 1EMUNAH 33:04:45 10:14:46 1515 ANDRES AREITIO BEREINCUA R.C.N. DENIAOCEANIS 411 DK (2.0) 23 04 45: :23:04:45 1.5824 1643,2

ESP8946 1ALDABRA TRES 33:50:00 11:02:44 1616 SANTIAGO GORDILLO LLOVET INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 45.1 23 50 00: :23:50:00 1.6220 1641,8

ESP8931 2ALCOR TRES 35:22:25 11:04:29 1717 JUAN PABLO BARRO ORDOVAS R.C.N. DENIARO 340 1 22 25: :1:22:25 1.5813 1688,3

PROV086 2PAPILLON 36:35:40 14:21:33 1818 JUAN MANUEL MAYER R.C.N. DENIASUN ODYSSEY 51 2 35 40: :2:35:40 1.8021 1624,8

ESP8582 DNSATLANTIS CINCO 2419 ALFREDO FELIU SAGALA R.C.N.DENIAFEELING 486 : : 0.0000 1615,2

ESP5435 DNSMALVADO 2420 ENRIC ORO NADAL R.C.N. PALMADUFOUR 334 TROPHY : : 0.0000 1653,6

mag DNSMAGÜI 2421 CARLOS MUÑOZ DIAZ INDEPENDIENTEJEANNEAU 39 DS : : 0.0000 1650,1

ESP5632 DNSZIVING BADIA 2422 JAIME MOMPARLER C.N. JAVEAFIRST 40.7 REG : : 0.0000 1626,4

04/04/20151Pagina Nº: 13:06:06Software clasificaciones RANC :Ver 5.2 cruceros- RI/IRC/CIM/Latina/Monotipos



RUTA DE LA SAL 2015
VERSION ESTE

Hora de salida 14:00:00SPM_MSistema de calculo TODASINDIAGrupo ClasePrueba 1 Millas 117.00
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BOL DNSBOLERO 2423 JUAN MIGUEL MARTINEZ C.N. JAVEA : : 0.0000 1641,1
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RUTA DE LA SAL 2015
VERSION ESTE

Hora de salida 14:00:00OSNSistema de calculo TODASORCGrupo ClasePrueba 1 Millas 117.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen
ESP7667 1BLUE DRAGON 23:25:48 00:00:00 11 LUIS GUTIERREZ R.C.N. VALENCIA WAUQUIEZ CENTURION 13 25 48: :13:25:48 ? 1597,6

ESP1015 1BICUSPIDE 25:32:33 00:40:22 22 LUIS CARDONA R.C.R. ALICANTEDUFOUR 410 GL 15 32 33: :15:32:33 ? 1641,9

ESP9861 1BARBA FEITA 24:46:12 01:12:59 33 JAVIER RODRIGUEZ SANTOS INDEPENDIENTEFIRST 40.7 14 46 12: :14:46:12 ? 1601,4

ESP6315 1JERONIMO II 25:05:48 01:44:05 44 MIGUEL MARQUES R.C.N. DENIAFIRST 47.7 15 05 48: :15:05:48 ? 1595,5

ESP9730 RETCAPELLA 75 PEDRO ENCABO INDEPENDIENTEGIB SEA 442 : : ? 1615,7

ESP7175 RETDOGON 76 AGUSTIN SENAR C.N. VINAROZSPRINT 300 : : ? 1674,2

04/04/20151Pagina Nº: 05:02:14Software clasificaciones RANC :Ver 5.2 cruceros- RI/IRC/CIM/Latina/Monotipos



RUTA DE LA SAL 2015
VERSION ESTE

Hora de salida 14:00:00SPM_MSistema de calculo TRAINNGrupo ClasePrueba 1 Millas 117.00

LLegada_CORREGIR TRM_SPM PruebaPOS     Nº vela        Yate                                Armador/ Patron                 Modelo                 Club                            P/B  Rating  Dias   Lleg.       T. Real    T. Comp       Pt.       Pen 
ESP8400 1LLEVANT BLAU 24:05:26 00:00:00 11 JOSE A. VICES SIVERA R.C.N.VALENCIADUFOUR 40 14 05 26: :14:05:26 1.1609 1638,5

ESP6990 1GENIO 3 24:31:24 00:59:31 22 MIGUEL CROS CAMPOY RO 400 14 31 24: :14:31:24 1.2145 1621,3

ESP8070 1ILLUKA 24:27:15 01:24:25 33 JOSE SANTOS ALVAREZ INDEPENDIENTEBAVARIA 46 (2004) LK 14 27 15: :14:27:15 1.2408 1606,4

PROV027 1PAPARO 25:55:40 01:28:59 44 OSCAR GARCIA FLORES POBLA MARINADUFOUR 405 GRAN 15 55 40: :15:55:40 1.2285 1649,4

ESP7506 1SELENE III 25:56:00 01:29:07 55 ANTONIO ALMERIA VALDEON R.C.N. DENIABALTIC 42 15 56 00: :15:56:00 1.2286 1649,5

PROV43 1MAPANU 26:11:23 03:15:46 66 CARLOS MUÑOZ DIAZ INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 439 16 11 23: :16:11:23 1.3370 1602,7

ESP9886 1SARGANTAL 25:28:04 03:49:17 77 CESAR ENRIQUE PINTOR R.C.N. PALMACIGALE 16 15 28 04: :15:28:04 1.3911 1563,3

ESP9964 1ZAYANES 28:04:07 04:52:54 88 RAUL GARCIA FLORES INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 439 18 04 07: :18:04:07 1.4142 1610,7

LG59681 1BAFFI 27:58:35 05:02:46 99 ANTONIO CASTILLO FERNANDEZ INDEPENDIENTEDUFOUR 500 GRAN 17 58 35: :17:58:35 1.4280 1602,8

PROV044 1LUNA NUEVA 29:17:37 06:33:30 1010 CARLES MUÑOZ PUIG INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 49 DS 19 17 37: :19:17:37 1.5103 1596,8

FRA4076 1ALMA REI 31:53:54 07:24:06 1111 JOSU ALBIZUA LEMONA INDEPENDIENTESUN ODYSSEY 43 21 53 54: :21:53:54 1.5077 1651

PROV091 2VIRAMAR 45:38:32 17:45:33 1212 PETER SUTTER INDEPENDIENTEOCEANIS 320 11 38 32: :11:38:32 1.8596 1755,2

ESP8330 RETFURTIVO PRIMERO 1413 RAUL HERNANDEZ ALCOLEA INDEPENDIENTEOCEANIS 500 : : 0.0000 1621,6
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